PORTARIA Nº 07/2017

Disponibilizada no DEJT nº 2240, de 02.06.2017, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região

Estabelece o fechamento da 2ª Vara do Trabalho de Sobral nos dias 02 e 05 de
junho de 2017.

	 A JUÍZA DIRETORA DO FÓRUM FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA
VERDE, no uso de suas atribuições leais e regimentais,

	 CONSIDERANDO a ordem de serviço para recuperação do revestimento cerâmico do
Fórum Trabalhista Francisco Tarcísio Guedes Lima Verde.

	 CONSIDERANDO que a empresa contratada (Monte Horebe Construções e Serviços Ltda)
iniciará, em 02/06/2017, a demolição do revestimento cerâmico da 2ª Vara do Trabalho de Sobral.

	 CONSIDERANDO que os serviços de demolição geram poeira e excessivo barulho.

	 R E S O L V E:

	 Art. 1º Determinar que não haverá expediente na 2ª Vara do Trabalho de Sobral nos dias
02 e 05 de junho de 2017.

	 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
	 Sobral, 01 de junho de 2017.
	 Suyane Belchior Paraíba de Aragão
	 Juíza Diretora do Fórum